Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

председателя Муниципального совета Краснояружского района
     от « 29 » июня 2023 года

             № 18
О направлении работников в город Шебекино

    В соответствии с пунктом 4.2 перечня поручений, данных Губернатором области на рабочем совещании 19 июня 2023 года:    «Премировать членов комиссии, участвовавших в обследовании жилого фонда города Шебекино»                                                                                       1. Направить заместителя председателя Муниципального совета Краснояружского  района Ткаченко Геннадия Вячеславича, для участия в деятельности комиссии по проведению обследования технического состояния объектов жилищного фонда и социальной инфраструктуры на предмет наличия повреждений, возникших в результате обстрелов со стороны вооруженных формирований Украины в период проведения специальной военной операции, расположенных на территории города Шебекино, с 20 по 21 июня 2023 года включительно.
2. Произвести, заместителю председателя Муниципального совета Краснояружского района Ткаченко Геннадию Вячеславичу, единовременную выплату премии, в размере 6000 (шесть тысяч) рублей, за 2 дня участия в работе комиссии.
3. Расходы произвести в пределах утвержденных фондов оплаты труда.
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Председатель Муниципального совета

Краснояружского района

        И.М. Болгов